Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 43 del 4/3/2015

Oggetto: Nomina Responsabile per [a PA dott.ssa Gaetana Natale.

L'anno duemilaquindici il giorno quattro del mese di marzo alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in aggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la lettera circolare n. 5/11 emanata dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri -
Dipartimento Funzione Pubblica - avente ad oggetto: “Nuovo Sistema Integrativo per la
comunicazione degli adempimenti delle PP.AA. gestiti dal Dipartimento della Funzione Pubblica”;
Atteso che, ai sensi della richiamata circolare, le PP.AA. di cui all’art. 1 comma 2, del D. Lgs.
165/2001, provvedono agli adempimenti attualmente gestiti dal Dipartimento della Funzione
Pubblica attraverso un unico canale di trasmissione telematico attivo a decorrere dal 28/3/2011 sul
sito www.perlapa.gov.it;

Che la nuova piattaforma di comunicazione consentird di adempiere agli adempimenti di legge
circa la trasmissione dati sul personale e le attivita della P.A. attraverso le seguenti procedure:

- Anagrafe delle prestazioni — art. 53 c. 14 del D. Lgs. 165/2001;

- CONSOC partecipazione a consorzi e societa — art. 1 comma 587 L. 296/2006;

- Rilevazione assenze del personale;

- GEDAP gestione distacchi e permessi;

- Rilevazione permessi ex legge 104;

- Dirigenti — pubblicazioni curriculum e dati retributivi;

Considerato che ai sensi della sopracitata circolare, si deve procedere alla nomina di un proprio
referente “PERLAPA” cui attribuire, in qualita di Responsabile del Procedimenti, compiti e
responsabilita specifiche inerenti gli adempimenti su elencati;

Vista |’attuale dotazione organica del Comune e tenuto conto della complessita istruttoria della
rilevazione;

Ritenuto di provvedere alla nomina della figura sopra rappresentata;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Settore Amministrativo;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di nominare, come in effetti nomina, la Dott.ssa Gaetana Natale dell’Area Amministrativa,
inquadrata nella categoria giuridica D1, con posizione economica D3, Referente e Responsabile del
Procedimento per gli adempimenti previsti dal sistema di rilevazione denominato “PERLAPA”. 1l
Responsabile del Procedimento nominato assolvera i seguenti compiti:

a) Iscrizione dell’Ente al sistema “PERLAPA”;

b) Aggiornamento anagrafica deil’Ente all’interno del sistema;

¢) Provvedere nel caso alla cancellazione dell’Ente dal sistema;

d) Inserire, validare e comunicare i dati relativi alle procedure elencate in premessa nel rispetto
delle scadenze previste, per quanto non esplicitamente riportato nel presente dispositivo si rimanda
alla circolare n. 5/11 della Presidenza del Consiglio dei Ministri — Dipartimento della Funzione
Pubblica;

3) Di trasmettere copia del presente atto alla Dott.ssa Gaetana Natale;

4) Con separata votazione ad esito favorevole e unanime dichiarare la presente immediatamente
eseguibile aj senst dell’art. 34, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000.



1l Ségretario

Il -Presidente
Dott. Salvatore Tiano

F.to come originale

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

O S esprirﬁe parere favorevoie in ording alia regolarits tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs..267/00

bile &i sensi dellart. 49 D.Lgs. 267/00
favorevole i Drdme a”a regolanta,rxxx)ria e s ke o S KK Sk S K TR S I ek S O R K

HeHe

O Si esprime parerg

AR

N A AR K

CE R'IIFICATO DI PU BB LI CAZIONE

SI certrf‘ca che copia de!ia presente delrberazrone & stafa

per prescrta

Affissa all'Albo Pretono i °ﬂ 2 W\R 9!’!1@ ~_ egistmm al n.

AAP ﬁﬂ?b

Buecino ff _
Il Segretzno Comunale

I} Responsabile dell 'Albo Pretoric Fio dott Sa_lvatore Tiano

F.to Sig, Sabato A. Trimarco

M ek ok Rk sk ek

ok kk ok

K ®K o ‘ . .x
' ) . ESECUTIVITA'

1l sottoscritty Segretario Comunalé certifica che la siestesa deliberazione
" () é stata dichiarata immediatamente esecutiva o
{ ) & divenuta &sea}l:iva per decorrenza termini

? 2 WAR 9055

"I Segretaric Comunale

Buiccino i
F.to Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco af capigruppo consiliari (art, 125 D. Lgs. n. 267/2000

B

Buccmo li ﬁ! 9 %R ?m«




